
МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №2» 

301760, Тульская область, г.Донской, мкр.Центральный ул. Октябрьская, д.28  

тел./факс:8(48746)5-04-96, e-mail: 

_____________________________________________________________________________ 
 

 

ПРИКАЗ  
 

 

« 01 » сентября 2024 года  №                

 

Об организации работы комиссии по противодействию коррупции  

В соответствии с Законом РФ от 25.12.2008г. № 273-ФЗ "О противодействии 
коррупции", закона Тульской области от 12.11.2008 № 1108-ЗТО «Об отдельных мерах по 
противодействию коррупции в Тульской области», постановлением администрации 
муниципального образования город Донской от 16.03.2011 № 291 «Об утверждении 
Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения 
муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»  

приказываю: 
1.Создать  комиссию по противодействию коррупции в МБОУ «ЦО № 2» в 

следующем составе: 
председатель комиссии: 
- Семина Г.А., - директор; 
члены комиссии: 
Костельцева Е.В., заместитель директора по УВР; 
Щербатых С.В., заместитель директора по УВР; 
Храмеева С.А., заместитель директора по ВР; 
Грищенко Л.В., заместитель директора по ДО; 
Стрельников В.М., заместитель директора по АХР; 
Шаталова Л.М., председатель профсоюзной организации; 
2. Ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений возложить на Храмееву С.А., заместителя директора по воспитательной 
работе. 

3. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации 
мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально в рок до 25 числа последнего 
месяца отчетного квартала. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

                                                             Директор МБОУ «ЦО №2» ___________/Г.А. Семина/ 

 

      

С приказом ознакомлены: 
__________ Костельцева Е.В. 
__________ Щербатых С.В. 
__________ Храмеева С.А. 
__________ Грищенко Л.В 

__________ Стрельников В.М. 
__________ Шаталова Л.М. 
 


		2025-01-28T20:40:27+0300
	Семина Галина Анатольевна




